
Id: KCQERXWBYJOKBHODKYPJJMRUA. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  25 czerwca 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/.../12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury, informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/268/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie określenia 
zakresu  i formy  informacji  o przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowych  instytucji  kultury, 
informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu  miasta  oraz  informacji  o kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy 
finansowej za pierwsze półrocze § 3 otrzymuje brzmienie: "Informacja w formie tabelarycznej o kształtowaniu się 
wieloletniej  prognozy  finansowej,  w tym  przebiegu  realizacji  przedsięwzięć,  o których  mowa  w art.  226  ust. 
3 ustawy o finansach publicznych oraz przewidywanym kształtowaniu się długu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Joanna Lisek


